Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07APRILE 18 GULLY - B- Crono pom
Laptimes
3) 14:26:49.940  01:44.028 2) 14:45:28.231  01:52.271
1- CROTTI MAURO 6 BENEDET WILLIAM _ 4) 14:28:33241  01:43.301 3) 14:47:12.075  01:43.844
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:48:52.141 01:40.066
1) 14:02:17.273 00.000 1) 14:42:20.026 00.000 |12 - BONAZZA DIEGO 5) 14:50:31.068  01:38.927
2) 14:04:04.902 01:47.629 2) 14:44:01.209 01:41.183  Gjro Oradel giorno  Tempo Giro 6) 14:52:08.687  01:37.619
3) 14:05:52.862  01:47.960 3) 14:45:141.314  01:40.105 1) 14:23:58.272 00.000 7) 14:53:47.253  01:38.566
4) 14:07:41.389 01:48.527 4) 14:47:20.338 01:39.024 2) 14:25:44.019 01:45.747
5) 14:09:32.541  01:51.152 5) 14:48:59.739  01:39.401 3) 14:27:25278  01:41.259 18- BELLONI STEFANO
6) 14:11:22.576 01:50.035 6) 14:50:38.152 01:38.413 4) 14:29:07.654 01:42.376  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
7) 14:13:08.875 01:46.299 7) 14:52:16.165  01:38.013 5) 14:30:47.540 01:39.886 1) 14:42:26.909 00.000
8) 14:14:54.994 0146119 . oo oo 6) 14:32:28.014  01:40.474 2) 14:44:06.114  01:39.205
9) 14:16:38.269  01:43.275 _ : _ 7) 14:34:08.922  01:40.908 3) 14:45:43.966  01:37.852
10) 14:18:20.895  Ol:42.626  C'° Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 14:35:49.467  01:40.545 4) 14:47:21.491  01:37.525
1) 15:02:47.048 00.000 9) 14:37:29.332  01:39.865 5) 14:48:50.999  01:38.508
2- TESSARO MATTIA 2) 15:04:25.723  01:38.675 6) 14:50:38.140  01:38.141
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 15:06:03.327 ~ 01:37.604 13- ALBINI PATRIK 7) 14:52:15.291  01:37.151
1) 14:03:14.299 00.000 4) 15:07:39.773 01:36.446 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:53:53.621 01:38.330
2) 14:05:03.116 01:48.817 5) 15:09:16.690 01:36.917 1) 14:04:25.789 00.000
3) 14:06:53.350  01:50.234 6) 15:10:53.943  01:37.253 2) 14:06:16.267  01:50.478 19 - BUTTOLA SIMONE
4) 14:08:49.415  01:56.065 7) 15:12:29.714  01:35.771 3) 14:08:08.785  01:52.518  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
5) 14:14:14.873  05:25.458 8) 15:14:05.274  01:35.560 4) 14:09:55.672  01:46.887 1) 15:02:41.353 00.000
6) 14:16:03.454 01:48.581 9) 15:15:40.409  01:35.135 5) 14:11:43.881 01:48.209 2) 15:04:18.727 01:37.374
7) 14:17:49.677  01:46.223 10) 15:17:16.994  01:36.585 6) 14:13:31.683  01:47.802 3) 15:05:55.485  01:36.758
7) 14:15:19.507  01:47.824 4) 15:07:30.400  01:34.915
3 - LOMBARDI PAOLO 8- LANZOPIETRO _ 8) 14:17:09.947  01:50.440 )
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘20 - BONACCI NICOLA
1) 14:23:59.599 00.000 1) 14:03:17.388 00.000 14 -BOVOLON STEFANO Giro Oradel giorno  Tempo Giro
2) 14:25:46.431  01:46.832 2) 14:05:07.344  01:49.956  Gjro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 14:03:20.960 00.000
3) 14:27:29.770  01:43.339 3) 14:06:58.917  01:51.573 1) 15:00:24.409 00.000 2) 14:05:07.586  01:46.626
4) 14:29:15.289  01:45519 4) 14:08:48.242  01:49.325 2) 15:01:59.693  01:35.284 3) 14:06:54.280  01:46.694
5) 14:31:02.937  01:47.648 5) 14:10:35.817  01:47.575 3) 15:03:33.505  01:33.812 4) 14:08:42510  01:48.230
6) 14:12:24.176  01:48.359 4) 15:05:07.809  01:34.304 5) 14:10:29.361  01:46.851
4- NOBILI CORRADO 7) 14:14:10.246  01:46.070 5) 15:06:43.826  01:36.017 6) 14:12:14.308  01:44.947
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:15:55.656 01:45.410 7) 14:13:58.944 01:44.636
1) 14:44:26.878 00.000 9) 14:17:41.098 01:45.442 16 - MORONI DAVIDE 8) 14:15:44.558 01:45.614
2) 14:46:08.875 01:41.997 Giro Ora del giorno Tempo Giro 17- .
3) 14:47:49.430  01:40.555 10~ DONATO DOMENICO 1) 14:25:44.593 00.000 9 MAATS0739 0146481
4) 14:49:30.183  01:40.753  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 14:27:26.543  01:41.950  21- CELORIA ALBERTO
5) 14:51:09.491  01:39.308 1) 15:01:34.016 00.000 3) 14:29:08.584  01:42.041  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 14:52:49.159  01:39.668 2) 15:03:15.660  01:41.644 4) 14:30:50.127  01:41.543 1) 15:03:25.785 00.000
7) 14:54:27.988  01:38.829 3) 15:04:54.491  01:38.831 5) 14:32:30.691  01:40.564 2) 15:05:03.034  01:37.249
4) 15:06:32.336  01:37.845 6) 14:34:11.701  01:41.010 3) 15:06:40.321  01:37.287
5~ ZACCARON LARA ' 5) 15:08:09.468  01:37.132 7) 14:35:51.934  01:40.233 4) 15:08:16.222  01:35.901
G';‘; (13;3:‘2(’::'32(222 Temggls(')? 11 - BRESCIANI FABIO 8) 14:37:32.693  01:40.759 5) 15:12:10.837  03:54.615
2) 14:26:20.392  01:46.739  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 17 - GAZZANIGA CRISTIAN 22 - CAIROLI DIEGO
3) 14:28:05.385 01:44.993 1) 14:23:21.049 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:29:52.277 01:46.892 2) 14:25:05.912 01:44.863 1) 14:43:35.960 00.000 1) 14:03:04.610 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

CREMONA 07APRILE 18

Laptimes

2) 14:04:47.911 01:43.301

23 - SCAIOLI MATTIA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:03:54.749 00.000
2) 14:05:46.160 01:51.411
3) 14:07:36.063 01:49.903
4) 14:09:29.407 01:53.344
5) 14:11:18.298 01:48.891
6) 14:13:07.171 01:48.873
7) 14:14:57.159 01:49.988
8) 14:16:50.824 01:53.665

24 - PENNA MASSIMILIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:44:24.866 00.000
2) 14:46:02.860 01:37.994
3) 14:47:40.377 01:37.517
4) 14:49:18.822 01:38.445
5) 14:50:59.104 01:40.282
6) 14:52:47.689 01:48.585

25 - GIOVANNINI IVAN

12) 15:06:34.448 01:33.983
13) 15:08:09.920 01:35.472
14) 15:09:44.964 01:35.044

29 - GULLI SALVATORE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:22:42.468 00.000
2) 14:24:33.219 01:50.751
3) 14:26:18.516 01:45.297
4) 14:28:02.230 01:43.714
5) 14:29:44.943 01:42.713
6) 14:31:28.881 01:43.938
7) 14:33:15.805 01:46.924
8) 14:34:58.911 01:43.106
9) 14:36:40.744 01:41.833
10) 14:38:23.294 01:42.550

33 - HALTINER RALF

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:22:54.512 00.000
2) 14:24:33.977 01:39.465
3) 14:26:14.585 01:40.608
4) 14:27:54.554 01:39.969
5) 14:29:34.155 01:39.601
6) 14:31:12.337 01:38.182
7) 14:32:50.545 01:38.208
8) 14:34:27.857 01:37.312
9) 14:36:05.182 01:37.325
10) 14:37:42.391 01:37.209

34 - BRESCIANI DAMIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:53:04.802 00.000
2) 14:54:43.479 01:38.677

26 - PERNICE DENIS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:44:26.598 00.000
2) 14:46:08.262 01:41.664
3) 14:47:49.108 01:40.846
4) 14:49:29.511 01:40.403
5) 14:51:10.996 01:41.485

28 - UGHINI BEAT

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:43:32.900 00.000
2) 14:45:11.440 01:38.540
3) 14:46:48.950 01:37.510
4) 14:48:27.000 01:38.050
5) 14:50:02.177 01:35.177
6) 14:51:36.979 01:34.802
7) 14:53:12.855 01:35.876
8) 14:54:47.633 01:34.778
9) 15:01:48.221 07:00.588

10) 15:03:26.066 01:37.845

11) 15:05:00.465 01:34.399

30 - CASALETTO DANIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:43:31.913 00.000
2) 14:45:15.380 01:43.467
3) 14:46:58.087 01:42.707
4) 14:48:40.059 01:41.972
5) 14:50:21.400 01:41.341
6) 14:52:01.711 01:40.311
7) 14:53:41.992 01:40.281

31-BIAVA OSCAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:31.096 00.000
2) 14:04:20.597 01:49.501
3) 14:06:07.080 01:46.483
4) 14:07:56.212 01:49.132
5) 14:09:44.213 01:48.001
6) 14:11:33.262 01:49.049
7) 14:13:21.508 01:48.246
8) 14:15:10.363 01:48.855
9) 14:16:59.966 01:49.603
10) 14:18:48.912 01:48.946

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:44:58.237 00.000
2) 14:46:43.964 01:45.727
3) 14:48:29.278 01:45.314
4) 14:50:10.779 01:41.501
5) 14:51:50.218 01:39.439
6) 14:53:30.083 01:39.865

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B- Crono pom

01:38.663
01:38.439

4) 14:51:44.815
5) 14:53:23.254

‘40 - COMINOTTO RICCARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:03:52.247 00.000
2) 14:05:51.376 01:59.129
3) 14:07:47.893 01:56.517
4) 14:09:44.088 01:56.195
5) 14:11:39.186 01:55.098
6) 14:13:34.515 01:55.329
7) 14:15:32.111 01:57.596
8) 14:17:31.065 01:58.954

‘41 - DOSSI OLIVIER -OVER 50

32 - BRIGHENTI ROBERTO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:42:01.418 00.000
2) 14:43:42.681 01:41.263
3) 14:45:23.231 01:40.550
4) 14:47:02.821 01:39.590
5) 14:48:42.919 01:40.098

RO65 Stampato 07/04/2018 alle ore 18:06:28

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

36 - SIGNORINI ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:23:52.418 00.000
2) 14:25:39.227 01:46.809
3) 14:27:23.634 01:44.407
4) 14:29:06.931 01:43.297
5) 14:30:50.746 01:43.815
6) 14:32:33.530 01:42.784
7) 14:34:16.122 01:42.592
8) 14:35:59.098 01:42.976
9) 14:37:42.393 01:43.295

38 - BETTINELLI ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:04:23.610 00.000
2) 14:06:09.738 01:46.128
3) 14:07:57.252 01:47.514
4) 14:09:41.243 01:43.991
5) 14:11:23.502 01:42.259

39 - STRADELLI REMIS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:42:54.944 00.000
2) 14:44:35.237 01:40.293
3) 14:46:15.151 01:39.914
4) 14:47:53.545 01:38.394
5) 14:49:31.441 01:37.896
6) 14:51:11.350 01:39.909
7) 14:52:50.689 01:39.339
8) 14:54:29.017 01:38.328

‘42 - DALLERA ANTONELLO -O

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:42:11.111 00.000
2) 14:43:55.431 01:44.320
3) 14:45:38.129 01:42.698
4) 14:47:20.113 01:41.984
5) 14:49:01.984 01:41.871
6) 14:50:42.706 01:40.722
7) 14:52:25.894 01:43.188
8) 14:54:07.934 01:42.040

‘43 - D'APRILE NICOLA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:46:45.988 00.000
2) 14:48:26.864 01:40.876
3) 14:50:06.152 01:39.288

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:03:05.457 00.000
2) 15:04:39.779 01:34.322
3) 15:06:13.792 01:34.013
4) 15:07:47.759 01:33.967
5) 15:09:21.145 01:33.386
6) 15:13:07.858 03:46.713
7) 15:14:41.556 01:33.698
8) 15:16:14.666 01:33.110

‘44 - FERRANDI NEVIO

mc.it Timing System - Page 2 of 9



G

CREMONA 07APRILE 18
Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 14:17:01.765 01:44.088
1) 14:02:40.620 00.000 10) 14:18:50.689 01:48.924
2) 14:04:26.515 01:45.895
3) 14:06:10.731  0l:44.216 49~ FICHERAJACOPO
4) 14:07:56.852 01:46.121 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 14:09:42.340  01:45.488 1) 15:02:47.607 00.000
6) 14:11:27.596 01:45.256 2) 15:04:26.481 01:38.874
7) 14:13:13.710 01:46.114 3) 15:06:03.760 01:37.279

4) 15:07:40.607 01:36.847

45 - TROIANO LUIGI 5) 15:09:16.987 01:36.380

Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:10:52.889 01:35.902
1) 14:22:35.142 00.000 7) 15:12:28.372 01:35.483
2) 14:24:21.647 01:46.505 8) 15:14:03.966 01:35.594
3) 14:26:06.000 01:44.353 9) 15:15:38.942 01:34.976
4) 14:27:50.367 01:44.367

50 - GATTI SIMONE

46 - BETTINELLI IVAN Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 14:58:46.519 00.000
1) 14:44:55.232 00.000 2) 15:00:21.423 01:34.904
2) 14:46:36.778 01:41.546 3) 15:01:56.286 01:34.863
3) 14:48:16.745 01:39.967 4) 15:03:29.917 01:33.631
4) 14:49:56.473 01:39.728 5) 15:05:05.477 01:35.560
5) 14:51:36.545 01:40.072 6) 15:06:39.843 01:34.366
6) 14:53:21.574 01:45.029 7) 15:08:12.511 01:32.668

8) 15:09:46.130 01:33.619

47 - MAFFI PAOLO 9) 15:11:21.046  01:34.916

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:22:41.764 00.000 51 - GIANOCCA MICHELE
2) 14:24:29.759 01:47.995 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:26:14.099 01:44.340 1) 14:02:40.482 00.000
4) 14:27:59.333 01:45.234 2) 14:04:41.527 02:01.045
5) 14:29:44.025 01:44.692 3) 14:06:40.632 01:59.105
6) 14:31:31.417 01:47.392 4) 14:08:40.707 02:00.075
7) 14:33:15.389 01:43.972 5) 14:10:40.506 01:59.799
8) 14:34:59.642 01:44.253 6) 14:12:38.973 01:58.467
9) 14:36:43.215 01:43.573

53 - MISTRETTA SIMONE

48 - GHIDETTI MARZIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:50.451 00.000
2) 14:04:42.186 01:51.735
3) 14:06:28.931 01:46.745
4) 14:08:16.180 01:47.249
5) 14:10:03.021 01:46.841
6) 14:11:48.392 01:45.371
7) 14:13:34.367 01:45.975
8) 14:15:17.677 01:43.310

Giro Ora del giorno
1) 14:02:43.348

54 - MARAN ENRICO

Giro Ora del giorno
1) 14:22:51.443
2) 14:24:44.279
3) 14:26:33.216
4) 14:28:21.961
5) 14:30:13.940
6) 14:32:05.054

RO65 Stampato 07/04/2018 alle ore 18:06:28

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Tempo Giro
00.000

Tempo Giro

00.000
01:52.836
01:48.937
01:48.745
01:51.979
01:51.114

7) 14:33:55.035
8) 14:35:44.469
9) 14:37:35.362

01:49.981
01:49.434
01:50.893

56 - VANOLI GIORDANO

Giro Ora del giorno
1) 14:23:05.774
2) 14:24:49.095
3) 14:26:33.702
4) 14:28:18.377
5) 14:30:02.028
6) 14:31:43.541
7) 14:33:24.836
8) 14:35:07.575
9) 14:36:49.241

Tempo Giro

00.000
01:43.321
01:44.607
01:44.675
01:43.651
01:41.513
01:41.295
01:42.739
01:41.666

57 - SALVADORI FILIPPO

Gully Racing SAS

Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B- Crono pom

4) 14:08:24.148
5) 14:10:12.425
6) 14:12:00.484
7) 14:13:48.602
8) 14:15:35.073
9) 14:17:21.566

Giro Ora del giorno
1) 14:43:52.526
2) 14:45:32.486
3) 14:47:10.811
4) 14:48:50.175
5) 14:50:28.783
6) 14:52:08.140
7) 14:53:46.866

01:48.957
01:48.277
01:48.059
01:48.118
01:46.471
01:46.493

‘62 - OSWALD URS -OVER 50

Tempo Giro

00.000
01:39.960
01:38.325
01:39.364
01:38.608
01:39.357
01:38.726

Giro Ora del giorno
1) 14:42:25.177
2) 14:44:09.901
3) 14:45:54.769
4) 14:47:35.897
5) 14:49:17.359

Tempo Giro

00.000
01:44.724
01:44.868
01:41.128
01:41.462

58 - BORGATO DIEGO

Giro Ora del giorno
1) 14:42:29.990
2) 14:44:11.409
3) 14:45:53.420
4) 14:49:39.388
5) 14:51:17.934
6) 14:52:55.124
7) 14:54:32.197

Giro Ora del giorno
1) 14:03:05.031
2) 14:04:52.862
3) 14:06:44.128
4) 14:08:33.439
5) 14:10:21.566
6) 14:12:11.267

Tempo Giro

00.000
01:41.419
01:42.011
03:45.968
01:38.546
01:37.190
01:37.073

59 - MARCHESI EMILIANO

Tempo Giro

00.000
01:47.831
01:51.266
01:49.311
01:48.127
01:49.701

61 - MODENESE MICHELE

Giro Ora del giorno
1) 14:02:53.098
2) 14:04:46.355
3) 14:06:35.191

Tempo Giro

00.000
01:53.257
01:48.836

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Giro Ora del giorno
1) 14:26:06.730
2) 14:27:50.976
3) 14:29:35.202
4) 14:31:17.202
5) 14:32:57.233
6) 14:34:37.754
7) 14:36:17.568

Giro Ora del giorno
1) 15:01:19.707
2) 15:02:57.366
3) 15:04:34.212
4) 15:06:11.193
5) 15:07:48.323
6) 15:09:26.011
7) 15:13:36.553
8) 15:15:13.852
9) 15:16:51.581

63 - DE PIETRI ALESSIO

Tempo Giro

00.000
01:44.246
01:44.226
01:42.000
01:40.031
01:40.521
01:39.814

‘65 - CALDIROLA FABIO

Tempo Giro

00.000
01:37.659
01:36.846
01:36.981
01:37.130
01:37.688
04:10.542
01:37.299
01:37.729

‘67 - SCHERRER ANDI -OVER 50

Giro Ora del giorno
1) 14:43:30.210
2) 14:45:12.872
3) 14:46:55.110
4) 14:48:36.005
5) 14:50:16.778
6) 14:51:58.384

Tempo Giro

00.000
01:42.662
01:42.238
01:40.895
01:40.773
01:41.606

mc.it Timing System - Page 3 of 9
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CREMONA 07APRILE 18
Laptimes

7) 15:08:21.392
8) 15:09:57.298

01:35.876
01:35.906

79 - MEDDA FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:00:00.597 00.000
2) 15:01:39.647 01:39.050
3) 15:03:16.708 01:37.061
4) 15:04:53.819 01:37.111
5) 15:06:30.369 01:36.550
6) 15:08:05.326 01:34.957
7) 15:09:41.451 01:36.125
8) 15:11:16.991 01:35.540
9) 15:12:52.126 01:35.135

81 - ZAGO JACOPO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:30.504 00.000
2) 14:04:31.244 02:00.740
3) 14:06:33.046 02:01.802
4) 14:08:33.873 02:00.827
5) 14:10:35.202 02:01.329
6) 14:12:35.302 02:00.100
7) 14:14:39.434 02:04.132
8) 14:16:38.366 01:58.932

82 - TONELLO IGOR

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:02:49.703 00.000
2) 15:04:24.901 01:35.198
3) 15:05:57.405 01:32.504
4) 15:07:31.168 01:33.763
5) 15:09:04.452 01:33.284
6) 15:10:38.095 01:33.643
7) 15:12:12.951 01:34.856
8) 15:13:45.861 01:32.910
9) 15:15:18.602 01:32.741
10) 15:16:51.766 01:33.164

83 - GALANTE CHRISTIAN

7) 14:53:38.231 01:39.847 3) 14:27:00.562 01:46.531
4) 14:28:46.321 01:45.759
68 - STEVANINI SIMONE -OVER 5) 14:30:30.989 01:44.668
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:32:16.440 01:45.451
1) 14:24:33.751 00.000 7) 14:34:02.888  01:46.448
2) 14:26:17.712 01:43.961 8) 14:35:48.108 01:45.220
3) 14:28:01.218 01:43.506 9) 14:37:33.436 01:45.328
4) 14:29:44.162 01:42.944
5) 14:31:28.404 01:44.242 74 - SAVI LUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro
69 - LIMBARINU BORIS 1) 14:02:25.990 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:04:14.603 01:48.613
1) 14:22:57.400 00.000 3) 14:05:57.583  01:42.980
2) 14:24:42.450 01:45.050 4) 14:07:44.812 01:47.229
3) 14:26:27.183 01:44.733 5) 14:09:32.261 01:47.449
4) 14:28:11.286 01:44.103 6) 14:11:18.188 01:45.927
5) 14:29:56.225 01:44.939 7) 14:13:02.802 01:44.614
70 - ROSSI PAOLO 8) 14:14:46.418 01:43.616
Giro Ora del i - Gi 9) 14:16:29.801 01:43.383
ro Dradelgiomo - TeMPOBIO ) 149813419 01:43.618
1) 14:02:25.280 00.000
2) 14:04:12.511 01:47.231 75 - SAVOIA MATTEO
3) 14:05:56.160 01:43.649 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:07:43.717 01:47.557 1) 14:03:05.882 00.000
5) 14:09:31.859  01:48.142 2) 14:04:51.894  01:46.012
71 - BERGO ALEX 3) 14:06:36.418 01:44.524
_ - - 4) 14:08:23.010 01:46.592
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:10:07.691 01:44.681
1) 14:45:09.129 00.000 6) 14:11:50.550  01:42.868
2) 14:46:48.036  01:38.907 7) 14:13:34.521  01:43.962
8) 14:48:27.470  01:39.434 8) 14:15:18.196  01:43.675
72.- RUDOLPljl BETTINA - 76 - CASTA ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:02:44.817 00.000 1) 14:23:57.930 00.000
2) 14:04:50.31 2:05.4 '
) WOSS03S OBy poonsy oz
4) 14'.08'.52-781 02'.00.168 3) 14:27:24.349 01:43.492
) 14:08:52. T 4) 14:32:12.880 04:48.531
5) 14:10:53.590 02:00.809
6) 14:12:55.446 02:01.856 78 - SERNA TORRES JUAN GAB
7) 14:14:55.793 02:00.347 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 14:16:57.994 02:02.201 1) 14:58:43.878 00.000
73 - PREGLIASCO ALESSANDR 3) 15:01:57.019  01:35.947
Giro Ora del gi T Gi 4) 15:03:32.047 01:35.028
iro Ora del giorno empo Giro
5) 15:05:08.308 01:36.261
1) 14:23:26.774 00.000 6) 15:06:45.516 01:37.208
2) 14:25:14.031 01:47.257

RO65 Stampato 07/04/2018 alle ore 18:06:28

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Giro Ora del giorno
1) 14:22:34.688
2) 14:24:17.065
3) 14:25:57.720
4) 14:27:37.711
5) 14:29:18.436

Tempo Giro

00.000
01:42.377
01:40.655
01:39.991
01:40.725

84 - TRAIANI MARCO

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Gully Racing SAS

Via Front, 25

10083 Favria (TO)

GULLY - B- Crono pom

Giro Ora del giorno
1) 14:23:12.507
2) 14:24:57.412
3) 14:26:42.404
4) 14:28:26.646
5) 14:30:10.090

Giro Ora del giorno
1) 14:02:18.703
2) 14:04:05.141
3) 14:05:51.395
4) 14:07:36.821
5) 14:09:30.118
6) 14:11:18.549
7) 14:13:05.444
8) 14:14:48.430

89 - FREGNANI LUCA

Giro Ora del giorno
1) 14:03:17.766
2) 14:05:06.230
3) 14:06:53.518
4) 14:08:42.313
5) 14:10:32.639
6) 14:12:29.559
7) 14:16:56.622

Giro Ora del giorno
1) 15:01:43.581
2) 15:03:21.333
3) 15:04:59.052

‘91 - VITELLI LUCA

Giro Ora del giorno
1) 14:44:32.734
2) 14:46:16.748
3) 14:47:58.670
4) 14:49:39.082
5) 14:51:19.333
6) 14:52:59.485
7) 14:54:38.714

Tempo Giro

00.000
01:44.905
01:44.992
01:44.242
01:43.444

‘85 - STRACCHI ANDREA

Tempo Giro

00.000
01:46.438
01:46.254
01:45.426
01:53.297
01:48.431
01:46.895
01:42.986

Tempo Giro

00.000
01:48.464
01:47.288
01:48.795
01:50.326
01:56.920
04:27.063

‘90 - TROIANO GIUSEPPE

Tempo Giro

00.000
01:37.752
01:37.719

Tempo Giro

00.000
01:44.014
01:41.922
01:40.412
01:40.251
01:40.152
01:39.229

Giro Ora del giorno
1) 14:24:16.670
2) 14:25:59.220

‘92 - FAMA' GIANMARCO

Tempo Giro
00.000
01:42.550
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Laptimes

97 - FARINA DIEGO

RO65 Stampato 07/04/2018 alle ore 18:06:28

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

3) 14:27:39.766 01:40.546 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 14:29:23.396 01:43.630 1) 14:23:20.349 00.000
2) 14:25:04.241 01:43.892
93 - SERGIO MATTEO 3) 14:26:49.605  01:45.364
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:28:31.203 01:41.598
1) 14:03:25.312 00.000 5) 14:30:16.082  01:44.879
2) 14:05:09.658  01:44.346 6) 14:31:57.777  01:41.695
3) 14:06:54.552 01:44.894
4) 14:08:42.030 01:47.478 100 - KERN MARC
